MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

PORTARIA Nº 485, DE 11 DE AGOSTO DE 2023

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PER-
NAMBUCANO,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pelo  Decreto  Presidencial  de
13/04/2020, publicado no D.O.U. nº 70-A, de 13/04/2020, Seção 2, considerando o Ofcio nº
48/2023/PROEXT, resolve:

Art. 1º DESIGNAR a servidora LEOPOLDINA FRANCIMAR AMORIM COELHO DINIZ, Assistente em
Administração, matrícula SIAPE nº 1790764, para exercer a função de  Coordenadora-geral do
Programa Mulheres Mil – SETEC / MEC, no âmbito do IFSertãoPE.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partr de sua data de publicação.

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
Reitora

		2023-08-11T15:51:13-0300
	Petrolina/PE
	MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO:52425207368
	Eu sou o autor deste documento